2024年1月
関係者各位

野田市バドミントン協会
会長　滝本　恵一

表記の大会を下記の通り開催しますので、ご案内申し上げます。

日　時 令和６年３月３日(日)　　 開場　８：３０
　　　※　9時を過ぎるまでアリーナには入らないでください。

会　場 インフォマージュアリーナ（野田市総合公園体育館）

競技種目 ミックスダブルス　１部・２部・３部・４部

※　 申し込み総数８０組程度を目安に締め切ります。

　     （申し込み総数と関係なく各部規定数で締め切ることがあります。）

※　 過去の実績などを考慮し本部にてランクを変更する場合がありますのでご了承下さい。

※　 組み合わせ等につきましては主催者一任とさせて頂きます。

参加資格 １部 市・区を代表し上位競技大会に出場するレベル ・過去の大会での成績優秀者

２部 １部以外の上級者

３部 ペア二人とも野田市在住・在勤・在学・在クラブ

市外の方は50歳以上且つペア合計110歳以上

４部 ペア二人とも野田市在住・在勤・在学・在クラブ

市外の方は60歳以上且つペア合計120歳以上

試合方法 予選はリーグ戦・決勝はトーナメント戦(予定）

参加費 １名　１５００円 事前に振込みをお願いします。（市内登録クラブは当日可）

振込先：ローソン銀行(0042)　デザート支店（212）

普通0084406　　　滝本恵一

申込締切り後のキャンセル（返金）については原則として認めません。

表　彰 優勝　・　準優勝　・　３位

申込方法 ＦＡＸ　　047-413-0470 （FAX送信後、確認の電話またはメールをお願いします）

メールnoda_badkyoukai@yahoo.co.jp

※　必ず申込み用紙に必要事項を記入のうえ申込みください。

（写メやメールに記載しての申込はやめて下さい。）

問い合わせ 野田市バドミントン協会　会長　滝本　恵一
携帯　　080-5174-4312

申込締切 令和６年２月１６日(金)

その他 ・ 大会としてスポーツ保険に加入していません。怪我等の場合　各自の保険で対応をお願いします。

・ ゴミは必ず各自で持ち帰りをお願いします。

主　催 野田市バドミントン協会

後　援 インフォマージュ

★　ホームページに掲載してます。

☜

第１７回　野田市ミックスダブルスオープン大会

記

野田市バドミントン協会

今年も豪華商品が当たる抽選会を実施します。

検索